Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170243

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2017-0404001

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: RODUVAL SOUSA SANTOS

OBJETO......................: Locação de imóvel para o funcionamento do Espaço de Entretenimento/Atividade para
Idosos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Augusto Corrêa

VALOR TOTAL................: R$ 7.200,00 (sete mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 1202.081220037.2.079 Manutenção da Secretaria
de Assistencia Social, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros Pessoa Física, Subelemento
3.3.90.36.15, no valor de R$ 7.200,00

VIGÊNCIA...................: 04 de Abril de 2017 a 30 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Abril de 2017

PRAÇA SÃO MIGUEL